14. 15. 16. Nobiles ut jam superius dictum est nulli,
17° Parochiani in praesentiam nostri accersiti reposuerunt semet penes antiquum
Stolae usum permansuros

[pag. 199]

Ludi Magister in Matre Falkus.

1. Domus Scholaris e ligneis Materialibus, Anno 1781 aedificari cepta, et 1782
Parochianorum ope et industria terminata, in fundo per Dominos Terrestres
gratuito oblato statui commoda et sufficiens, nulla prorsus reparatione egens

2. Habet autem dictus Ludi Magister, qui una et Cantoris vices tam in Matre,
quam et filiali exequitur proventus. In Parata nihil.

Ex fundo praeter viridaria nihil habet.

Ex Gramine, Agris, Triticis, ac reliquis frugum et leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia cum jumentis careat parata pecunia emere debet, et facile 12 orgias
annue consumit quae a denariis 51 computando constituit *florenos 10 denarios 12*

Ex Vineis nihil.

A Parochianis a quolibet Colono Domiciliato Numero 16 per $\frac{1}{2}$ Metretam
Posniensem a denariis 30 facit *florenos 8*

Ab Inquilinis 3bus et Subinquinis aequae totidem per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem
a denariis 15 efficit *florenum 1 denarios 30*

In natura de vino et reliquis nihil.

Ex Sedecima, Decima, Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris aut aliorum nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil.

Ab Instructione parvulorum utriusque sexus doctrinae Christianae nihil.

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri in Matre *floreni 9 denarii 30*

12. Nobiles nulli, adeoque nullam solutionem praestant Ludi Magistro.

13. Ex Stola e trium annorum matricula eruta percipit annue signanter.

Zemplén vármegye

A Baptizmate a denariis 3	<i>denarios 21</i>
Introductione puerperae nihil.	
A Copulatione nihil.	
A Promulgatione nihil.	
Latus	<i>denarii 21</i>
[pag. 200]	
Translatum	<i>denarii 21</i>
Introdcutione neo nuptae nihil.	
A Sepultura Seniorum a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Juniorum a denariis 12	<i>denarios 48</i>
Ex colleda(!) Cantoriali in festis natalitiis circiter	<i>denarios 20</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 25</i>
Summa Stolarium Ludi Magistri	<i>floreni 2 denarii 42</i>
Summa Fixorum	<i>floreni 9 denarii 30</i>
Summa Summarum	<i>floreni 12 denarii 12</i>
In Filiali Berető	

Habet proventus annue Ludi Magister.

1. Ex fundis per Dominium Terrestrale assigantis, Gramine Agris et reliquis frugum et leguminum speciebus nihil, uti et Vineis.

A Parochianis a quolibet Colono uno per $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis a denariis 30 efficit
denarios 30

Ab Inquilinis tribus per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem facit *denarios 45*

In secunda Filiali Lazony percipit a Colonis Numero 5 per $\frac{1}{2}$ Metretam a denariis 30 constituit
florenos 2 denarios 30

Inquilinis duobus per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem facit a denariis 15 *denarios 30*

In Tertia Filiali Kacsánd a quolibet Colono integrae sessionis Numero 5 percipit per $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis a denariis 30
florenos 2 denarios 30

Summa Proventuum Fixorum in Filialibus
floreni 6 denarii 45

12. A Nobilibus nullum fixum proventum habet.

13. Ex Stola e trium annorum matricula eruta percipit signanter.

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 57*

Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *florenos 2*

Introdcutione neo nuptae nihil.

A Promulgatione nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenos 4 denarios 24*

Juniorum a denariis 12 percipit *florenum 1 denarios 12*

Summa proventus Stolaris *floreni 8 denarii 33*

Summa proventuum Fixorum *floreni 6 denarii 45*

Summa Summarum *floreni 15 denarii 18*

[pag. 201]

Summa Proventuum Ludi Magistri in Matre *floreni 12 denarii 12*

Zemplén vármegye

Summa Proventuum in Filialibus

floreni 15 denarii 18

Summa Universorum Ludi Magistri Proventuum

floreni 27 denarii 30

Iuxta puncta Schematice deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae, altius ordinatae sunt, peracta est in Gremiali Possessione Petrik per nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis.
Parochia Mater est in Possessione

Petrik⁸⁰

erecta Anno 1726.

1. Dominus Terrestris est Paulus Orosz de Csicsér
2. Per quem etiam Ius Patronatus de praesenti conservatur et exercetur.
3. In hac Parochia Matre numerantur animae Graeco Catholicae confessionis capaces Numero 91.
Schismatici nulli.
4. Ex his Coloni $\frac{1}{2}$ sessionis reperiuntur 11.
Inquilini 9.
Subinquilini 4.
5. Graeci non uniti nulli praexistunt, adeoque nec Oratorium habent sed.
6. Nec Nobiles ad invicem divisi.
Plebei Graeco Catholici Numero 24.
Schismatici nulli.
7. Ecclesiae structura e ligneis materialibus circa Annum 1726 inchoari cepta, et successivis annis terminata est: quod vero attinet ejusdem supellectilem intrinsecam [*pag. 202*] commode ornatibus provisum; destituitur tamen ciborio, et Candelabris honestioribus, Capax animarum recipiendarum circiter 200.

8. Habet annue proventus fixos Ecclesia.

In capitali nullos.

Ex fundis Ecclesiae, partim piis legatis aquisitis habet unum Pratum duorum curruum faeni quo a Rhenensi floreno 1 denariis 8 facit *florenos 2 denarios 16*

Ex pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali *florenos 2 denarios 8*

Summa Proventuum Ecclesiae *florenos 4 denarios 24*

9. Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae Parochiani pro posse suo provident.

10. Domus Parochialis lignea, exiguis commoditatibus provisum, ut pote duobus cubiculis, atrio, culina, camerula, ope Parochianorum aquisita, stramine tecta, sufficiens pro Parocho.

11. Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundis Intravillanis, praeter Parochialem quem incolit nihil.

Ex quo exiguis arboribus consito, et viridariis seu oleribus praeter suam necessitatem percipit nihil.

Ex Gramine 4 currus faeni percipit, cujus medietate pro labore, collectione, advectione detracta, duos currus faeni titulo lucri habet, quo a Rhenensi floreno 1 denariis 8 limitato facit *florenos 2 denarios 16*

80 Petrik, Petrikovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Petrik, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petrik, Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Agris, Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico Tritico et reliquorum leguminum speciebus nihil.

Usum quidem Lignorum focalium in communi Compossessorum silva habet tantum quantum consummere potest.

A Parochianis a quolibet Colono Mediae sessionis per $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis a denariis 30 effert

florenos 5 denarios 30

Latus

floreni 7 denarii 46

[pag. 203]

Translatum

floreni 7 denarii 46

Item Inquilinis Numero 9 per $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis a denariis 30 facit

florenos 4 denarios 30

Subinquilinis praeter manulem laborem nihil.

Praeterea mediae sessionis Coloni praestare debent unius diei jugalem laborem cum duobus pecoribus quam a denariis 20 assumpto facit

florenos 3 denarios 40

Inquilini Numero 9 praestare debent unius diei manulem laborem a denariis 10 efficit

florenum 1 denarios 30

Subinquilini Numero 4 a denariis 10 efficit

denarios 40

De Vino, Tritico et aliis frugum leguminum et naturalium speciebus nihil.

Ex Sedecima, Decima, Octava aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestris nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum Parochi proventuum

floreni 15 denarii 6

12. Nobiles Graeci ritus Catholici nulli dantur.

13. Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit annue et quidem

A Baptizmate a denariis 17

florenos 2

Introductione puerperae a denariis 6

denarios 42

A Copulatione a denariis 51

denarios 51

A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Introductione neo nuptae a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Seniorum a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Juniorum a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex colleda(!) circiter

denarios 18

Ab offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 9

Summa Stolarium Parochi Proventuum

floreni 7 denarii 18

Summa fixorum

floreni 18 denarii 6

Summa Summarum

floreni 25 denarii 24

[pag. 204]

14. 15. In hac Matre nullus ut praeeactum est residet Nobilis.

16. 17. Plebei eatenus constituti unanimiter declararunt se velle manere penes antiquum usum stolae, neque ad ullum novum Contractum cum Parocho condensensuros.

Praenominata Parochia Habet Filiales tres ut pote.

Prima filialis est Possessio

*Nespest*⁸¹

uno quadrante a Matre distans.

1. Dominus Terrestris est Perillustris Dominus Andreas Karove.
2. Nullo Jure Patronatus gaudet, sed
3. Animae Graeco Catholicae Confessionis capaces reperiuntur Numero 53.
4. Ex his Coloni ½ sessionis Numero 7.
Inquilini 9.
5. Nulli Schismatici, adeoque nulla eorum Ecclesia vel Parochus.
6. Divisi et proprii Hospites reperiuntur in hac filiali.
Nobiles nulli.
Plebei 16.
7. Ecclesia hic Graeco Catholica nulla, sed causa Divini cultus ad Matrem Petrik convenire solent.
8. Proventus fixos habet.
Ex capitali nullos.
Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Campanis, Cripta aut aliis Elemosynis nihil.
Summa fixorum Ecclesiae Proventuum in Filiali
9. Ecclesia, et Parochia non existente cessat omnis reflexio.
10. 11. Parochus habet proventus annue ex hac filiali.
Ex Fundis, Gramine, Agris, ac omnis generis frugum et leguminum speciebus nihil.
Lignis focalibus et Vineis nihil.

[pag. 205]

A Parochianis in parata nihil.

In natura juxta statuta Dyaecesana(!) 7 illi Medialistae praestant quidem Parocho per ½ Metretam Poseniensem Siliginis a denariis 30 computando efficit

florenos 3 denarios 30

Inquilini Numero 9 praestant aequae per ½ Metretam Poseniensem Siliginis a denariis 30 computando

florenos 4 denarios 30

Praeterea autem tam praeattacti 7 Medialistae quam vero 9 Inquilini praestant unius diei manulem laborem a denariis 10 assumpti faciunt

florenos 2 denarios 40

De Vino Tritico, et aliis frugum et leguminum speciebus nihil.

Ex Butiro, altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Ex Sedecima, Decima Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.